
I I

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Увельского муниципального 
района от 07.12.2020 N 1547/1 "О назначении публичных слушаний", на 
основании рекомендаций комиссии по подготовке проектов внесения 
изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений 
Увельского муниципального района, администрация Увельского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строите л ьства на земельных участках в с. Кичигино (в части земельных 
участков, в отношении которых разработан и утвержден проект межевания 
квартала многоквартирных домов в с. Кичигино по ул. Крылова в кадастровом 
квартале 74:21:0801004 площадью 5,11 га):
- считать предельную максимальную площадь земельных участков (включая 

’ площадь застройки) 5050 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по инвестиционному развитию и стратегическому
планированию Ремизова Ю.Н.

от ех?~/ ьС и. а  20^ /г. N 6  
п. Увельский Челябинской области

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства

Глава Увельского 
муниципального района С.Г. Рослов


